*Ἐγρυπτόν* quid sit, ignoro. Plinius *anthriscum* legit, ac  
illud alibi scandici simile dixit; nec scandicis, nec enthufi-  
ci aliquas notas tradidit. Dioscorides & Galenus scan-  
dicem amaram ac subacrem dicunt; qualis non est plan-  
ta quæ pro scandice colitur, ac vulgo peccatum Veneris vo-  
catur. Anthrisci vox apud Athenæum est lib. 5. ubi legi-  
tur; κύτερον δραστὴν τὸ αἴρηπον μαλακῶντα τὸν λίμαν, an-  
thrisci tenellæque violæ herbosam comam. Hujus etiam  
vocis vestigium alibi apud eundem Athenæum extat  
lib. 7. ubi scribitur: οὐτος τὸν καρπὸν επιγεγραπτὸν φοινί-  
κας τὸ θρύσκους τὸ τραχύρον τὸ τραχύλον εἶναι. Legendum

## Caucalis.

Caucalis flore rubro, folio latiori Lob.

cum interprete, φοινίκας τραχύροντα vel τραχύροντα ex He-  
sychio καύκαλον τὸ σερβίλον εἶναι. Hic scripsit in fabula,  
cui titulus est agrestes, anthriscis & bracanis (Hesychius  
βεστία τὸ ἄγριον λάχανον ολεα σylvestria. Quidam tamen,  
ut notat Dalacampus, λάχανος pro βεστίᾳ legendum  
contendunt) eos vicitare, & strobilis, id est, cardui quo-  
dam

dam generē, vel, ut Dalacampius, cardui capitibus. An-  
thrisci etiam mentio sit apud Hesychium, ἀρπον (vul-  
go ἄρπον) λάχανος ἵκος ἀρπός οὐ αἰγίνιος (lego αἴγινος). Au-  
ctor Etymol. ἀρπονα ἔργα λάχανον τὸ δέσμωτον αἱρεῖσθαι.  
Sylvestris olera similia anethis. Phavorinus, ἀρπονα ἔργα  
λάχανον τὸ δέσμωτον αἱρεῖσθαι, οὐ καὶ τὸ μελανόν (Sylvestria  
olerā anethis similia, uti faniculis) ἡ ἄρνην, antriscum  
olus florem habens similem anetho, aut aniso. Umbellam  
credo intelligit, nam anethum flosculos habet luteos,  
anisum albos. Quod anthrisci nomine Clusius describit  
non habet umbellam, aut flosculos anetho aut aniso si-  
miles. Nam umbellam habet exiguum, quatuor, quin-  
que, vel sex flosculos sustinentem, colore albos, quinq;  
foliolis constantes, in quorum medio exiliq; pampinam ex  
purpura nigricans. Porro apud eundem Hesychium le-  
gitur ἀρπον λάχανον καρπόν οὐον. (lego καρπόν vel καρπόν  
οὐον) Φίρε δὲ καὶ ἀρπός ἡ σύνη καὶ βερτίνη καὶ τεφαντί. En-  
thriscum olus carui simile, sert florem qui in cibis & coronis  
usum habet. Viri docti ἀρπονα restituendum scribant;  
cum ramen series alphabetæ Hesychiane convarium  
ostendar; præterquam quod eadem hæc tradat Phav-  
orinus. Sed hic exscriptit ex Hesychio, vel alio quodam  
auctore ex quo Hesychius. Et quid obest quo minus an-  
tiqui ἀρπονα, recentiores ἀρπονα dixerint. Porro ἀρπο-  
να; vel, ut apud Etymol. auctorem legitur, ἀρπον, di-  
ctum est, ut idem scribit, τὸ δέσμωτον συργανόν, sursum sa-  
liendo, exiliendo; quod non præstat planta de quo modo  
nobis sermo.